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Årets 50-årskonfirmanter
Søndag 5. oktober var det 50 år siden disse forhåpningsfulle ynglinger trådte inn I de voksnes rekker.
1. rekke fra venstre: Borghild Tangvold, Maja Kvam, Birgitte Eriksen (Molliken), Paula Pedersen, Ragnhlld Stokbak,
Valborg Sivertsen, Nelly Evenshaug, Hildur Olafsen, Magda Nllsdal og Gunvor Thorshaug. — 2. rekke: Ingrid
Holberg, Inga Fossen, Jørgine Svedal, Anna Olsen, Olga Klelve, Alfhild Svingen, Skjoldvor Johansen, Margit
Larsen, Margit Søberg, Ida Køhler og lngeborg Nllsdal. — 3. rekke: Toralt Buaas, Harald Midtsand, AIf Halseth,
Halvor Kringhaug, John Garberg, Kaare Andersen, Peter Schjetne, John Volden, Leif Larsen, Alfred Smedplass og
Osvald Haistadtrø. — 4. rekke: Sogneprest Rognerud, Alfin Wenn, Asbjern Wormdal, Bjarne Haagenstad, Georg
Wenn, Sverre Grønli, Reidar Kristiansen, Rolf Smlseth, Harald Boysen og Jorgen SlInd. — 5. rekke: Torsten Berg,
Olav Rosten, Knut Valstad, Olaf Nevermo, Leif Muruvik, Jørgen Bonaunet, John Wenn, Ragnar Skauge, Ola Eidem
og Peder Balstad.
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Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse og opp
merksomhet ved min hustru, vår
mor, svigermor, mormor og farmor
Klara Riseth’s bortgang.

Johan Riseth.
Barna.

En hjertelig takk
til alle for den deltagelse og opp
merksomhet som ble vist ved min
kjære mann og vår far Arne Moholdt
Wiggen’s bortgang og begravelse.

En spesiell takk til våre naboer.
Randi Wiggen.

Barna.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
min 75-årsdag.

Anna Bostad

Oppmerksomhet frabes
All oppmerksomhet den 31. okto

ber frabes.
Gudrun Nybrodal, Mostadmark

Trekning
Hyggekveldsutlodningen av en

kaffetrakter ble vunnet på lodd nr.
468834 av Borghild WiderØe, Sol-
bakken.

for Malvik Helsesportiag
Tombola/utlodningskomitéefl

Grete Roede Clim Ciub
Nytt kurs starter mandag 27. okt.
Henv. BjØrg Rognan,

Hundhamaren. Tif. 76574.

Leilighet søkes
For yngre par sØkes leilighet/hus

(gjerne eldre hus) i Malvik kom
mune. De er interessert i å foreta
eventuell oppussing. Mulig interes
se for kjØp på lengere sikt. Hen
vendelse til Malvik sosialkontor,
tlf. 78 303.

Sosialsjefen

Eneboligtomt til kontorsjefen
Formannskapet har besluttet å til-

dele kommunens kontorsjef Jarle
Tronvoll tomt nr. 137 i Vikhammer
åsen SØr.

Kontorsjefen forlot mØtet under
behandling av saken.

Husk
vårt bilrebuslØp sØndag 19. oktober,
på Vikhamar.

Håndballutvalget, M.I.L.

Båtførerkurs
Friundervisningen i Malvik og

Hommelvik Båtforening arrangerer
båtfØrerkurs tirsdag 28. oktober kl.
18.30 på Hommelvik Ungdomssko
le.

9 kurskvelder ä 3 timer.
Påmelding tlf. 69628, eller mellom

kl. 18.00—20.00 tlf. 78314.

Mat til Afrika
Skolebarn i Øvre Solbakken har

arrangert tombola til inntekt for
«Mat til Afrika».

Gevinstene var delvis selvlaget,
og delvis ervervet i barnas respek
tive hjem. Det fortelles at en av
barnas fedre ble noe overrasket da
han gjenkjente sin vekkerklokke —

stående hos naboen.
Tiltaket innbrakte den nette sum

kr. 233,— til det gode formålet.

Svangerskapskurs
Det startes svangerskapskurs på

Vikhamar Helsestasjon, onsdag 29.
oktober kl. 18.00.

Påmelding i tlf. 78329.

Hjertelig takk
Sender på denne måte vår hjerte

ligste takk til skolejubilantene som
satte de vakre blomstene på vår
sønn John Erling’s grav.

Ella og Erling Haug

MRT

Hyggekveld
Velkommen til en hyggestund på

Velhuset, Midtsandan fredag 31.
oktober kl. 19.00.

Kaffe. Utlodning.
Midtsand kretsiag av

Malvik Helseslag

Fri sp~1te

HAGETAGET

Vi har møte i «Losjen» Hommel
vik, onsdag 22. oktober kl. 19.30.
«Helsekost med smaksprøver»
v/homØopat Oddny Iversen og
«Hardangerfrukt>.
Utlodning. Kaffe. Vel møtt.

Styret

Deltakerne er tydeligvis godt fornøyd med resultatet. Foran fra venstre: Hans Jørgen
Renå, Hilde Sneisen, Rolf Inge Nevermo, Per Erik Heia og Anne Rossbach.
Bak: Kirsten Venn, Sissel Nevermo, Arny Martinsen og Kristin Nørkov.
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Kommunestyrevedtak:

Konstituert sykepleiesjef
Som fØlge av at vår sykepleiesjef

Kristian Rolstad skal ha 13 måne
ders permisjon for å gjennomgå sivil
tjenesteplikt fra 3. november, har
sosialstyret fremmet forslag om at
assisterende sykepleiesjef Elin Han
sen konstitueres i stillingen.

Kommunestyret vedtok enstem
mig innstillingen.

økning i kraftprisen
SØr-TrØndelag Kraftselskap, som

er en av leverandØrene til Malvik,
har fått departementets godkjenning
for en Økning av kraftprisen.

Som en følge av dette har el-verk-
styret besluttet å Øke kilowattime
prisen på totalforbruket med 1,2 Øre
på samtlige tariffer, med virkning fra
I. september 1980.

Styrets vedtak ble enstemmig
godkjent.

600 kroner pr. dag
Siden kommunestyret vedtok at

det er anledning til å holde dagmØter
— er det også helt nØdvendig å ta de
folkevalgtes lØnns- og arbeidsvilkår
opp til vurdering. Meningen med
kommunestyrets vedtak var at for
holdene for kommunale ombud skul
le bli bedre.

GodtgjØringer for kommunale om-
bud er ikke regulert siden 1.1.1977.
Grensen for bl.a. legitimert tapt ar
beidsfortjeneste står fortsatt med et
tak kr. 300,— pr. dag, og med den
lØnnsutvikling vi har hatt er det
rimelig å tro at mange kan bli påfØrt
direkte tap ved å utføre offentlig
tjeneste.

For ulegitimert tapt arbeidsfortje
neste er godtgjØringen kr. 100,— pr.
dag.

Etter forslag fra kontorsjefen og
formannskapet ble godtgjØringen for
legitimert tapt arbeidsfortjeneste
forhØyet til inntil kr. 600,— pr. dag.

JAPANSK KUNSTBRODERI,
Del i

Maling med garn er en gammel
kunstart i Japan. Teknikken er enkel
og grei, og det kreves ikke spesielle
ferdigheter for å oppnå et godt resul
tat.

I tillegg til kursavgiften kr. 150,—
kommer begynnersett som koster
100,—. Etter hvert bestilles de bilder
som Ønskes brodert hos kurslede
ren. 8 kvelder ä 3 undervisnings
timer.

Kursene tar til på

Saksvik Skole 8. januar 1981 kl. 18.
Vikhamar Skole 26. januar kl. 18.
Hommelvik Skole 26. januar kl. 18.

Påmelding til kursene på tlf. 78174,
innen 10. desember 1980.

Festkveld

Malvik AOF.

I anledning fru Gudrun Jøsås’ 60
år som soldat i Frelsesarmeen arran
geres festkveld onsdag 22. oktober
kl. 19.30.

Festen ledes av div.sjef major
Holberg m/frue, og flere.

Den averterte festen 19. novem
ber blir flyttet frem til mandag 17.
november kl. 19.30, og blir ledet av
oberst Mollerin m/frue.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960

FOLKETELLINGEN 1980 — TELLERE
I forbindelse med den forestående folke- og boligtelling ønsker vi
å komme i kontakt med folk som har lyst og anledning til å bistå
med innhenting av skjema våren 1981.

Som kanskje de fleste vet vil folketellingen denne gangen bli
foretatt på den måten at skjema blir tilsendt gjennom postverket
og returnert i tilsendt svarkonvolutt. En regner allikevel med at
ikke alle skjema vil komme i retur, slik at enkelte personer må
kontaktes for å få utfylt de nødvendige skjema. Til dette arbeidet
som en regner med vil foregå i mars/april 1981, trenges folk.

For dette arbeidet vil tellerne få kr. 10,— pr. person som må
oppsØkes. Dessuten skal de ha skyssgodtgjørelse for bruk av egen
bil etter Statens satser, eller dekning for utgifter til kollektivtrans
port. Tellerne vil få en to-timers felles innføring i arbeidet av
folkeregisteret. For dette får de kr. 40,— pr. time.

De som skulle ha interesse av å delta i dette arbeidet, bes
henvende seg til folkeregisteret i Malvik, 7550 Hommelvik.

Jubileumskonsert
I forbindelse med Hommelvik Musikkorps’ 60-årsjubileum arran
gerer korpset konsert i Folkets Hus, Hommelvik

søndag 19. oktober kl. 16.00.

Konserten består av to avdelinger, og det vil bli servert kaffe
i pausen.

Fri entré. Utlodning.
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Hommelvik Musikkorps 60 år
Hommelvik Musikkorps kan i høst

se tilbake på 60 års virke innenfor
korpsbevegelsen. H.M.K. ble stiftet
20. oktober 1920 etter initiativ fra
Lauritz Nevermo, Alfred Spets og
Iver Sveian.

Hornmusikktradisjonen går imid
lertid lengre tilbake i tiden — helt til
1892, da det fØrste korps ble stiftet.
Det eksisterte siden korps med veks
lende stabilitet helt fram til 1916, da
det hele døde ut og det ble et opp
hold til 1920.

Det nye korpset hadde sin fØrste
opptreden 1. mai 1922. Den gang
besto korpset av 18 musikere, og de
ble ledet av musikkløytnant TrØite
Nilsen. TrØite Nilsen fungerte som
dirigent i hele perioden fram til 1940.
I dag består korpset av 30 musikere,
og dirigent er Kjell Evenshaug fra
Trondheim.

Da SØr-Trøndelag Hornmusikk
krets (nå SØr-TrØndelag Musikkrets)
ble stiftet i 1927, var Hommelvik
Musikkorps med som en av stifter
ne, og det har i de fleste år vært
representanter fra korpset med i
kretsens styre.

Korpset har deltatt ved samtlige
kretsstevner (41) og har selv stått
som arrangør av 4 stevner, nemlig i
1933, 1959, 1966 og 1973.

Med tanke på bedre rekruttering
ble det i korpset tatt initiativ til å få

startet et guttemusikkorps på stedet.
Resultatet ble at Hommelvik Gutte
musikkorps (nå Hommelvik Junior
korps) ble stiftet i 1952.

Som et lite «bevis» på hvor riktig
dette var, kan nevnes at av dagens
besetning på 30 musikere, så har
hele 25 kommet fra Juniorkorpset.

Korpset har gjennom åra hatt
mange stabile medlemmer. Hele 11
musikere er blitt tildelt Norges Mu

sikkorpsforbunds fortjenstmedalje
for 35 års aktivt medlemskap.

60-årsjubiléet vil bli markert med
en jubileumskonsert i Folkets Hus,
Hommelvik søndag 19. oktober. (se
annonse i dette nummer)

Jubilanten vil håpe på god opp
slutning fra alle musikkinteresserte
hommelvikinger ved denne anled
ning.

E.H.

MALVIK GA MELDANSKLUBB
Vi starter på en ny sesong den

18. oktober med toppmusikk.
Odd’s Gammeldansorkester inn

leder sesongen og det skulle bety
kvalitet. Som kjent ble orkestret nr.
3 i årets N.M. for gammeldansor
kestre.

KjØreplanen for sesongen er som
fØlger:

Odds Gammeldansorkester
Nea-kvartetten
Skagens
Jensens
Strandheims
Odds Gammeldansorkester

Vel mØtt til en forhåpentlig hyggelig
gammeldanssesong.

Malvik Gammeldansklubb
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En liten tilfeldig valgt gruppe fra korpset. Fra venstre: Harald Byberg, Karin
Rosvold, Evy Byberg, Eli Brobak, Inger Haugen, Kan Saxevik, Liv Fossen
Haugen og Torgeir Aksnes.

(.

LOPPEMARKED

Malvik I.L. sykkelutvalg arrangerer stort loppemarked og tombola
i ungdomshuset Vidarhall (Kvegjerdet) i dagene 29/10 til 1/111980.

Vi kan by på et enestående utvalg av både brukte og nye ting. Vi
har masser av klær, sko, glass, kopper og kar, o.s.v. Her kan De
gjøre et virkelig varp. Julegaver til rimelige priser.

18/10
22/11
27/12
24/1
14/2
28/3

Åpningstider: Onsdag,
Torsdag,
Fredag,
Lørdag,

29/10 fra kl. 17 til 21.
30/10 fra kl. 17 til 21.
31/10 fra kl. 17 til 21.

1/11 fra kl. 12 til 17.

Kaffesalg alle dager.
Vel mØtt til en god handel.

Malvik I.L. sykkelutvalg

(Vil De støtte utv. med lopper — ring tif. 76515 - 76540 - 76543).
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(Fortsettelse :fra tid!. nummer)

Langsiktige tiltak:. «

Utbedringer av stØrre omfang, og
som det ~il ta Iëngr~e ‘tid å gjennom
fØre. ‘Dis~e ‘tiltåkene vil vanIi~vis
kreve grunnervenh “ . . .

1. Erverv av grunn til opparbéidelse
av sammenhéngéùde gang/syk

( kelveier. langs E6 ‘i ‘k6mmunen,samt’ opparbéidelse av• over-/
underganger . i, samsvar med, ved
tatte planer hvor slike er utarbei

• det.
‘2. Opparbeidelse av Fylkesveg . U~

963, Selbuvegen, parsell E6—Is-
dammen så snart nØdvendig
grunn er ervervet.
Utvalget er kjent med Vegsjefens
forslag angående~ veiens utfor
ming på denne strekning. Utval

• get vil, til dette forslag foreslå
følgende forandringer:
Alt.’ 1.
KjØrebanen beholder sin bredde
som angilt på profilkart, nemlig

• 6’m; méns fortau utvides tilstrek
kelig til at’autovern kan oppsettes
som skille mellom dette og kjøre
banen: D&vil iplaksis si ca. 3 m
bredde. -.

• Alt. 2.
Vegsjefens forslag med den for
andring at fortauet heves til 20 cm
over kjØrebanenivå, i motsetning
til, det foreslåtte 16 cm.
Dersorn~det siste alternativ vil bli

• aktuelt. må- rerniesteinen om vin
teren holdes fri for snø og is slik

• at skille mellom fortau og kjØre-
• ‘batie til enhver tid vil v~i6 syn

lig. , •.

På samme’ veg, i Fosslidalen bør
det ‘gjøres en’ forandring’ Utval
get er kjent med~at det ikke fore
ligger planer på’ denne strekning
av veien: --

Utvàlget vil allikevel foreslå at
det gjøres en midlertid utbedring

~av ‘legen’- ved at dë skarpeste
kurvene ‘«rëttes ut» ‘og’ at auto
vern oppsettes mot bekken på de
smaleste stedene. - Profilen bør
også forandres i flere av svingene
slik at kjørebanen får riktig dose
ring. -

3. Opparbeidelse av snuplass for
bussen i Muruvik etter utarbeidet
plan.

4. Opphøyd utkjøring fra to eien
dommer .på Grønberg~ Disse ut
kjØrslene krysser gangbanen og
munner ut i E6, hvor denne ‘går i
kurve. Utvalget kjenner ikke til

eventuelle . reguleringsplaner for
dette området, men vil foreslå at
det søkes å fremskaffe andre ad
komstmuligheter til disse eien
dommer slik at de nåværende kan
stenges. Trafikksikkerhetsutval
get ber om å holdes !øpende orien
tert om utviklinga og fremdriften
i saken til enhver tid.

11979 ble det fra regjeringen igang-
satt en landsomfattende aksjon for å’
trygge barns skoleveg og lekemiljØ
mot trafikkulykker — Aksjon skole
veg 1979—80.

-Formannskapet har vedtatt at tra
fikksikkerhetsutvalget skal ha. ho
vedansvaret ~for å organisere re
gjeringens «Aksjon skoleveg 1979—
80» i Malvik kommune.

Traiikksikkerhetsutvalget har nå.
fullført sitt oppdrag og oversendt
sine forslag til trafikksikringstiltak
til formannskapet for videre behand
ling.

Trafikksikkerhetsutvalgets forslag
til å trygge I~arns skoleveg og’ leke-
miljø er delt i følgende. tiltaksplan:

1. Strakstiltak
2. Kortsiktige tiltak
3. Langsiktige tiltak.

For å få visse begreper om hva de
foreslåtte tiltak vil koste, har sentral
administrasjonen innhentet kost
nadsoverslag fra kommuneingeniør
en og elverkssjefen.

Med «Aksjon •skoleveg» tar regje
ringen ‘sikte på: en sterkere økono
misk prioritering av fysiske tiltak for
‘å sikr&’barna i trafikken,’ og vil gi
særskilte midler til kommunale tiltak
for dette arbeidet.

Trafikksikkerhetsutvalget har
pekt på en rekke forhold som snarest
burde ‘løses for å.sikre barna itrafik
‘ken;’ men som kostnadene viser må
vi’ antagelig regne med en sterk prio
‘ritering uten betydelige tilskott uten
fra~’ ‘

Blant de tiltak som er foreslått er
det en Sammenhengende gang- og
sykkelveg langs’ E6 gjennom Malvik
som står først av de oppgaver som
må prioriteres. Dette er en samar
beidsoppgave mellom kommunen og
vegvesenet som det arbeides aktivt
med: Vegkontoret har opplyst at det
allerede i 1980 vil bli brukt ca. 2 mill.
kroner i ‘Malvik til opparbeidelse av
gàng- og sykkelveg. Påfølgende ‘år
‘regner vegvesenet å bruke ca. 4 mill.
kroner pr. år i Malvik inntil arbeidet
er sluttført.

VIKARER I FAMILIEBARNEHAGEN I HOMMELVII(
Det er nødvendig med vikar for mødre i familiebarnehagen i
Hommelvik.
Vikarene lønnes etter ltr. 1, f.t. kr. 20,09 pr. time.

Nærmere opplysninger: Malvik sosialkontor, tlf. 78303.

Søknad stiles til Barnehagenemnda i Malvik og sendes Malvik
sosialkontor innen 27. oktober 1980.

Sosialsjefen

BARNEHAGEPLASS — FAMI LIEBARNEHAGEN
PÅ HUNDHAMAREN

På Hundhamaren er ledig I evt. 2 plasser i familiebarnehagen for
barn i alderen 0—7 år.

Nærmere opplysninger: Malvik sosialkontor, tlf. 78303.

SØknadsskjema fås ved henvendelse til sosialkontoret.
Søknad sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik
innen 27. oktober 1980.

Sosialsjefen

AKSJON SKOLEVEG
Trafikksikkerhetsutvalgets utredning
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I den forbindelse kan nevnes at
grunnerverv er sikret over Ellen
Vikhammers eiendom på Vikhamar,
fra S. Wollamos dagligvareforret
ning i Malvik sentrum og til Torp
Nedre, gnr. 11, bnr. 4— en strekning
på ca. 1350 m. Videre er grunn sikret
hos de fleste grunneiere fra Torp til
SjØtrØkleiva. Vegvesenet har uttalt
at arbeidet skal settes i gang snart.

Når det gjelder de andre forslag i
tiltaksplaner har de alle til felles at
det vil koste en masse penger, og det
er vel klokt at det blir foretatt en
prioritering og behandlet i forbin
delse med budsjettbehandlingen for
1981.

Flere av de foreslåtte tiltak er
allerede utført eller under arbeid.

Sluttbemerkning
Når det gjelder strakstiltak må det

opplyses at flere av de foreslåtte
punkter allerede er utfØrt, eller er
under arbeide.

Til slutt en hjertelig takk til alle
lærere, elever, foreldre og andre
som har vært behjelpelig med ut
arbeidelse av registreringsmaterialet
i denne saken.

Trafikksikkerhetsutvalget i Malvik

95år
Så lang tid er det faktisk gått siden

losje «Hommelviks Lykke» ble stif
tet den 28. oktober 1885. Denne
losje var tidligere en virkelig kultur-
institusjon her på stedet, og mange
av bygdas fremste menn og person
ligheter var medlemmer der. Ung
dom fant tidlig sin plass i rekkene —

i barnelosjen og ungdomslaget og
videre til den voksne losje. Der fikk
de utvikle sine evner og skaffe seg
organisasjonsmessig erfaring, som
er kommet dem tilgode senere i
livet. Den innsats «Hommelviks
Lykke» fikk gjØre, både i sosial virk
somhet og i avholds- og fredsarbei
det kan neppe vurderes høyt nok. At
den bidrog til å heve det kulturelle
nivå er hevet over enhver tvil. Dess
verre har arbeidet i losjen i noen år
ikke vært så aktivt som Ønskelig.
Men nå ser det til at det lysner.
Noen unge har i den senere tid vist
interesse for arbeidet, og vi tror at
om ikke lenge vil losjen igjen vise
gamle takter. Jubileumstilstelning
blir arrangert i losjelokalet den 30.
oktober, hvor også ordenssØsken fra
Trondheim og StjØrdal vil delta.

M.S.

Edru Iivsstil
Fredag den 17. oktober kl. 19.00
blir det laget istand til fest i Folkets
Hus, Hommelvik under mottoet:
Edru Livsstil. Et kjent band fra
Trondheim, «SUNNY», skal spille
til dans og det vil sikkert bli musikk
de unge liker.

Tanken med dette er å gi et tilbud
til alle de som Ønsker å feste uten
alkohol og uten det drikkepress som

Kommuneingeniøren i Malvik

ligger i at pilsflaska alltid skal være
med. Og det er helt unØdvendig for
våken og livsfrisk ungdom. Tar mu
sikken pause, skal vi fylle den med
annen moro. Det står en tryllekunst
ner i kulissene og kanskje en vise-
sanger også.

Kom til fest for festens skyld, og
glad ungdom vil møte glad ungdom.

Losjegruppa er arrangØr.
Entré kr. 15,—. M.S.

MIDLERTIDIG FORBUD MOT DELING
OG BYGG EARBEID FOR MALVIKODDEN

Malvik bygningsråd har i møte 18.9.80 overveid å nedlegge midler
tidig forbud mot deling og byggearbeider for Malvikodden i hen
hold til bygningslovens § 33.

Området begrenses av sjØen i nord, jernbanen i sØr, dyrka mark
på eiendommen Malvik nedre i Øst og inn til grensen for eien
dommen Haugan nedre i vest. Et eventuelt forbud vil da omfatte
eiendommene gnr. 7, bnr. 6, 7, 12, 17, 18, 19, 23, 25, 26, 28, gnr.
10, bnr. 3 og deler av eiendommene gnr. 7, bnr. 3 og gnr. 10, bnr. I.
Eventuelle merknader må være innkommet skriftlig til Malvik
bygningsråd senest 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsråd

INGENIØR
Ved kommuneingeniØrens kontor er stilling som ingeniør ledig.

Stillingens arbeidsområde blir planlegging og gjennomføring av
anlegg, drift og vedlikehold innenfor veg-, vann- og kloakksek
toren, samt renovasjon (VAR).
Ingeniøren må være villig til å ta befalsstilling i brannvesenet.
Søkeren må ha 2/3-årig teknisk skole anleggslinjen og helst praksis
fra kommunalt ingeniØrvesen.
Stillingen lønnes i l.tr. 13 — 17.
Det kreves sertifikat for bil. SkyssgodtgjØrelse etter kommunens
regulativ.

TEGNER
Ved kommuneingeniØrens kontor er stilling som tegner ledig.
SØkere må ha anlegg og interesse for teknisk tegning og helst ha
eksamen fra videregående skoles linje for tekniske tegnere eller
tilsvarende utdannelse.
Arbeidsområdet vil bli rentegning og konstruksjon etter skisser,
men tegneren må også selvstendig kunne foreta oppmåling og
tegning av eksisterende bygg og i enkelte perioder delta som
stikningshjelp ved oppmålingsavdelingen.

Tegneren vil være forpliktet til å ta annet orefallende arbeide
etter kommuneingeniørens nærmere bestemmelse.
Stillingen lØnnes etter det offentlige regulativs lØnnstrinn 6 — 13.
SØknader med avskrifter av vitnemål og attester stiles til Malvik
formannskap og sendes kommuneingeniØren i Malvik, 7550 Hom
melvik, innen 1. november 1980.
For stillingene gjelder en prøvetid på 6 mnd. Av regulativlØnnen
svares et pensjonsinnskudd på 29”. Ellers vanlige kommunale
ansettelsesvilkår.
Krav om alderstillegg må framsettes i sØknaden. Den som ansettes
må legge fram helseattest av ny dato.
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MALVIK KOMM. KINOER
Vikhamar 19.10

Hommelvik 22.10

Kl. 18.00

7 ar

Redigert av Harald Byberg

i

19.10

22.10

Vikhamar

Hommelvik

Kl. 20.00

16 ar

Oberst Scudder i etterretningstjenesten hadde snust opp at
det var planer om å drepe den Greske statsminister under
hans kommende besøk i London for på denne måten å frem
skynde krigen (den første verdenskrigen). To ministre som
har fått vite hva Schudder vet blir myrdet, og Scudder vet at
han er den neste. Han rømmer fra sin leilighet og søker til-
flukt hos en ung, ferierende ingeniør, Richard Hannay, som
ufrivillig blir dratt inn i en komplisert og farlig spionsak.

Dagen etter skal Hannay reise til Skottland, og han tillater
Scudder å oppholde seg i leiligheten inntil han skal dra.
Mens Hannay er på stasjonen for å kjøpe billett kommer de to
prøyssiske leiemorderne for å ta Scudder, men han oppdager
dem og greier å flykte. Idet han møter Hannay blir han drept.

I

~lT FOM~.
DO~’5’Æ~ EI( ~A’t~ ~DO’(t

Vikhamar 26.10 usar)
Hampsnire ~ LØVER I FRIHET er en fortsettelse av LØVINNEN

NigelHommelvik 29.10 Davenport . ELSA. Denne gang treffer vi den tamme lØvinnen sammen med

Living Free~ er knusbedårende små-lØver til de er blitt (nesten) fullvoksne.Kl. 18.00 lOVER I FRIHET ~‘ sine barn Jespah, Gopa og Little Elsa, og vi følger dem fra de

~COLUMBIAl ‘“~~5 år WARNER i

.
Vikhamar 26.10

, I I~
Hommelvik 29.10

~ I
Kl. 20.00

~ I I
16 år

Kr. 15,— L/flil17.07flèL..._.....

Dette er altså nr. 2 serien om
de aprelske .piger i trøjen.. Suk- DIRCH

Vikhamar 2.11 sesaen som var første film til del
var så overveldende at de ansvar- PASSER
lige manusforfatteren Peer Gul

Hommelvik 5.11 brandsen og regissøren FInn Hen- ‘ -
riksen gikk I gang med nr. 2. V—.

I hovedrollene meter vi samme
)) ~)

Kl. 18.00 9j~ge1 fra forrige gang, og selv- MILITÆR ~sagt med en alltid velopplagt Dirch , LYSrSP1II.ET %~‘ ~ ~‘“~ ~
Passer I spissen. Denne gang får
vi, I tillegg til åpnlngssangen. et • I ‘j 0 ~ FARGER

1 2 ar par nye iørelallende melodier. EUROFSFIIM
skrevet av Ole Høyer.

~ZZCDL$TER~~~Vikhamar 2.11
~UTCH I ~UND~NCE

Hommelvik 5.11 DE FØRSTE SKUDDENE
~ Enavdebedre

. ~ V-
Kl. 20.00 1. ~‘

16 år westernfilmer
~ TOM WILLIAM

Kr. 10,— u~ BERENGER KATT(~
(THE EARLY DAYS)
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Musikkandakt
Bededag, søndag 26. oktober blir det
musikkandakt i Malvik kirke kl. 19.00.

Vi får da besøk av Jonsvatnet Sang-
kor, med Tor WedØ som dirigent. Dess
uten medvirker sogneprest Fosse og
organist Ebbesen.

Vel møtt til en givende stund i kirken
vår.

Hei barn i Mostadmark!

K.E.

Som et ledd i dåpsopplæringen, vil vi
starte hverdagsskole med søndagsskole
opplegg.

Vi møtes: Hver torsdag kl. 12.00 —

ca. kl. 13.00.
Sted: Mostadmark bibliotek.

Opplegget er for småbarn. Vi vil bl.a.
synge en del, og bruke flanellograf.
Vi har første møte:

TORSDAG 16. OKTOBER kl. 12.00.

Ragna Skaaren Haugen,
Reidun Mauritzen og Hanne C. Hoff.

Ny klokker i Hommelvik kirke
Rektor Thorlei Bratvold som har

fungert som klokker i Hommelvik kirke,
har n~ sluttet i denne sti~ngen. Han
overtok klokkerstillingen etter Per Kall
seth den I. mai 1974.

Hommelvik menighetståd~g,prestene
~ vil si Bratvold hjerteiig~.takk for den

verdige og fine måten haW har utført
~ klokkertjenesten på. En vir også takke

for godt og harmonisk medarbéiderskap
~ i kirke og i menighet.

Ved fristens utlØp til klokke~stillingen
hadde en søker meldtség, némlig Rei
dun Mauritzen. Menighetsrådet har nå
ansatt henne i stillingen sdmer midler
tidig. Vi vil hilse den nye klokkeren
hjertelig velkommen til tjËnésten og til
fellesskapet i menigheten.~ - V

Reidun Mauritzen vil bliinnsatt som
klokker ved en hØymessei~Hommelvik
kirke senere i høst.

Hommelvik menigh~etsråd.
Begge prestene.

Hommelvik kirke.
Malvik kirke:
Konfirmantene fra
Saksvik skole.
Malvik kirke:
Konfirmantene fra
Vikhamar skole.

Fra Kirkeårets Tekster

26. oktober — Bots- og bededag
Jes. 55, 6—7
Gal. 6, 7—10
Luk. 13, 23—30

2. november — Alle helgens dag
Jes. 60, l8—22
Hebr. 12, 1—3
Matt. 5, 13—l6

9. november — 24. s.e.pinse
Jer. 29, 4—7
Rom. 13, 7—8
Mark. 12, 4l—44

16. november — 25. s.e.pinse
Dan. 12, 1—3
I. Kor. 15, 42—49
Joh. 6, 37—40

Slekt Skal Følge
Slekters Gang

Døpte - Malvik

14/9: Tore Kaspersen
28/9: Randi ~ikhammarmo Hermstad

Døpte - H,nmelvik
7/9: Kine Eriksen

Lene Drevland
2 1/9: Janne Rolmen

Vegard Hansen
Kent Aleksander Bostad

• Vigde - Hommelvik
29/8: Ola Håkon Siverts~n

og Mona Pedersen
30/8: Kåre Sveian

og Oddny RØvik

Begravd - Malvik

18/9: Klara Elise Riseth
24/9: Arne Moholdt Wiggen

Begravd - Hommelvik ~.

Oskar Edvard Vestum
Henry Anker Ingstad
Otto Kornelius Breivang
Arne RØsten
Kristen Sneisen

Velkommen Til Kirke
-~

Søndag 19. oktéber
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Utdeling av Min Kirkebok»
til 4-åringer. Sang av Søndagsskole
barna. Ofring til SØndagsskolen,
Trøndelag krets.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste ved res.kap.
Hanne Hoff. Utdeling av «Min
Kirkebok» til 4-år inger.
Sang av skolekoret. Ofring til Barne
vernsinstituttet Dronning Mauds
Minne.

Søndag 26. oktober — Bots- og bededag
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
— Malvik kirke kl. 19.00:

Musikkandakt.

Onsdag 29. oktober
— Hommelvik kirke kl. 18.30:

Musikkandakt.

Søndag 2. november — Alle helgens dag
— Malvik kirke 1~l. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Vi minnes dem som er gått bort.
Ofring til Kirkens Nødhjelp. Nattverd.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hanne Hoff.
Vi minnes dem som er gått bort.
Ofring til Kirkens Nødhjelp. Natt
verd. Hommelvik korforening deltar.

Søndag 9. november
— Malvik kirke kl.. 11.00:

Høymesse,ved res.kap. Hanne Hoff.

Søndag 16. november V

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.

Rett til forandring i prekenlisten. \~
•(

Konfirmasjonsdagene i 1981
Konfirmasjonsdagene i 1981 blir fØl
gende:
Søndag 3. mai:
Søndag 3. mai:

Søndag 10. mai:

f

29/8:
1/9:
4/9:
6/9:

20/9: Søndaqj — er kirkedc~


